CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
          Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 018/2010

Senhor Presidente,

 O Vereador infra-assinado indica ao Executivo Municipal, na
forma regimental, a necessidade de se remover dois postes de energia
elétrica no Beco ao final  da Rua Pedro Maciel  de Oliveira,  no Bairro
Nossa Senhora das Graças, nesta cidade.

 JUSTIFICATIVA:

Os postes ficam no meio do beco,  que possui  apenas 03
metros de largura,  impossibilitando o  acesso de automóvel  às  casas
daquele  local,  como:  entrega  de  compras,  transporte  de  pessoas
enfermas, etc...

Sala das sessões,  24 de maio de 2010.

WANDERLEI FRANCISCO DE PAULA
Vereador do PV

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/